
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
16 мая 2014 г.                                                                                                           № 178 

 

 

О внесении изменений в некоторые 

решения Совета депутатов 

Старооскольского городского 

округа  

 

 

В связи с передачей вакантного мандата депутата Совета депутатов 

Старооскольского городского округа второго созыва Архипову Евгению 

Анатольевичу, на основании постановлений избирательной комиссии 

Старооскольского городского округа от 04 апреля 2014 года № 30/147, № 30/148, 

руководствуясь статьями 18.1 и 27 Регламента Совета депутатов Старооскольского 

городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 27 октября 2012 года № 6 «Об образовании постоянных комиссий Совета 

депутатов Старооскольского городского округа», изменения, включив в состав 

постоянной комиссии по нормативно-правовой деятельности и вопросам местного 

самоуправления Архипова Евгения Анатольевича – депутата от избирательного 

объединения Старооскольское местное отделение Белгородского регионального 

отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 25 декабря 2012 года № 46 «О регистрации фракций в Совете депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области второго созыва», 

следующие изменения: 

2.1. Исключить из состава фракции политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Шевлякова 

Владимира Алексеевича; 



2 
 

2.2. Включить в состав фракции политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Архипова 

Евгения Анатольевича; 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                  И.В. Потапов 


